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 NGUNGA 'B' PS2703072 PRIMARY SCHOOL

 NGUNGA 'B' PS2703072 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 31

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703072-

0001
20191995081 M

PS2703072-

0002
20191995082 M

PS2703072-

0003
20191995083 M

PS2703072-

0004
20191900500 M

PS2703072-

0005
20191995084 M

PS2703072-

0006
20191898467 M

PS2703072-

0007
20191995086 M

PS2703072-

0008
20191995087 M

PS2703072-

0009
20191995088 M

PS2703072-

0010
20181667556 M

PS2703072-

0011
20191995089 M

PS2703072-

0012
20181667558 M

PS2703072-

0013
20191896433 M

PS2703072-

0014
20191995090 F

PS2703072-

0015
20191995091 F

PS2703072-

0016
20181667571 F

PS2703072-

0017
20191995092 F

PS2703072-

0018
20181667572 F

PS2703072-

0019
20193371542 F

PS2703072-

0020
20191995093 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

14

11

25

C D E

6

0

6

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - E, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - E, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

MAKOYE NKWABI JAMES  

MANYILIZU CHARLES 

MASALA  

MAYALA MABULA MAYALA  

NTUNGA MAGUMBA 

MASANJA  

PAUL MASUKE WALWA  

ZACHARIA MANUMBU 

NDOHELE  

FATUMA YOHANA ONESMO  

HOLO EMMANUEL JOHN  

LIMI ELIAS MAGUHWA  

188.4839

CANDIDATE'S NAME

DICKSON MASHAURI 

KUSEKWA  

IMANI MASUNGA BUSHU  

JOHN BENJAMIN LUSONGOLA  

JUMA JOHN MASHAKA  

KAZIMILI NDAKI PHILIPO  

LAURENT MASAMA STEPHEN  

MAKEJA MASHAKA JUMA  

MAGENI YOMBO MSHALI  

MARIAM JOSEPH MAKALA  

MARIAM MASAMA STEPHEN  

MELANIA MANYANDA 

BUZUKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DICKSON MASHAURI 

KUSEKWA  
PS2703072-

0021
20191995094 F

PS2703072-

0022
20172994359 F

PS2703072-

0023
20181667573 F

PS2703072-

0024
20181262837 F

PS2703072-

0025
20191995095 F

PS2703072-

0026
20192293539 F

PS2703072-

0027
20191995096 F

PS2703072-

0028
20191995097 F

PS2703072-

0029
20181667577 F

PS2703072-

0030
20191995098 F

PS2703072-

0031
20191995099 F

PS2703072-

0032
20191995101 F

PS2703072-

0033
20191995100 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 33 31 2

02 33 31 2

03 33 31 2

04 33 31 2

05 33 31 2

06 33 31 2

Buye

96.8

16.1

100.0

9/93

7/93

5/93

8/93

90/93

48/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - E, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

2

A

0

6/15

45/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

33 25 6 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

31 0 31

B C D

SUMMARY YA KITUO

PIMBI MASUNGA MASHOMALI  

REBEKA PETER JAMES  

SALOME JAMES WILLIAM  

SHIDA PETER SHELEMBI  

SOLILE KUZENZA MASUKA  

TEKELA JAMES MKWABI  

ZAWADI BULUGU BUSUKA  

ZAWADI MHOJA KABENGWE  

MINZA MARCO JOHN  

NCHAMBI TAWA JAKSON  

NEEMA DANIEL JAMES  

NJENI MACHIBYA SASA  

PELINA NDELYA SINDANO  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

31

188.4839

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

31

31

31

30

5

31

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

36

38

38

29

15

33

NAMBA

REGN/R

ANK

84/573

68/573

42/573

79/573

570/573

390/573

31

31

31

31

31

31
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